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 رشد ۴ میلیارد لیتری 

تحویل سوخت مایع به نیروگاه ها
مدیرعامل شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
گفت: امســال نسبت به ســال قبل ۴ میلیارد لیتر 
ســوخت مایع، نفت گاز و نفت کوره بیشــتر تحویل 
نیروگاه ها داده شده و جمعا ۴۲ درصد رشد داشتیم.
کرامت ویس کرمی، مدیرعامل شــرکت ملی پخش 
فرآورده هــای نفتی اظهار کــرد: در آذرماه ۱۴۰۳ 
میانگین تحویل نفت گاز بــه نیروگاه ها به رقم ۴۵ 
میلیون لیتر در روز رســیده که نسبت به میانگین 
تحویل در ماه مشــابه ســال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۱ 
بــه ترتیــب ۸ و ۱۴ میلیون لیتــر در روز افزایش 
داشته است.وی افزود: این افزایش تحویل نفت گاز 
به نیروگاه ها به پشــتوانه افزایش تولید نفتگاز در 
پالایشگاه های کشــور به حدود ۱۲۴ میلیون لیتر 
در روز و اضافه شــدن قریب به ۲۴۰۰ نفتکش به 
ناوگان حمل فراورده های نفتی در دولت چهاردهم 
حاصل شــده اســت.ویس کرمی خاطرنشان کرد: 
امسال نسبت به سال قبل، ۴ میلیارد لیتر سوخت 
مایع نفت گاز و نفت کوره بیشــتر تحویل نیروگاه ها 

داده شده و جمعاً ۴۲ درصد رشد داشتیم.

 سهم ۵ درصدی محصولات
 دانش بنیان از صادرات کشور

معاون وزیر صمت گفت: شرکت های دانش بنیان در 
سال ۱۴۰۲ ســهم ۲.۶ درصد از وزن و ۵ درصد از 
ارزش کل صادرات کشور را به خود اختصاص دادند.
محمد علی دهقان دهنوی گفت: توســعه صادرات 
غیرنفتــی به ویــژه صــادرات متکی بــر اقتصاد 
دانش بنیان، نقش با اهمیتــی در امنیت اقتصادی 
و توســعه اقتصادی کشور دارد.وی افزود: در مقابل 
وابســتگی صادرات و اقتصاد بــه فروش نفت، مواد 
خام و نیمه خام، یکی از نقاط ضعف کشــور به ویژه 
در زمان تحریم و محدودیت های بین المللی اســت.
رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت: بر اساس 
آمار گمرک جمهوری اســامی ایران شرکت های 
دانش بنیان در ســال ۱۴۰۲ ســهم ۲.۶ درصد از 
وزن و ۵ درصد از ارزش کل صادرات کشــور را به 
خود اختصاص دادند که مواد پیشرفته و محصولات 
مبتنی بر فناوری های شــیمیایی، حدود ۸۰ درصد 
ارزش صادرات شــرکت های دانش بنیان را به خود 
اختصاص داده اســت.وی افزود: این سهم نیازمند 
تقویت هرچه بیشتر است اما بدون شک شرکت های 
دانش بنیان و فناوری در حال حاضر یکی از بازیگران 

مهم و اصلی اقتصادی کشور هستند. 

گزارشاخبـــار

گروه اقتصادی  از امروز در حالی رسما ارز نیمایی که به 
جای چهل هزار تومان به نزدیک شصت هزار تومان رسیده از 
بازر ارز حذف و ارز همتی با نام اختصاری ارز معاماتی شروع 
به کار می رود که ابهامات در باب سرنوشت این ارز و بویژه آثار 

تورمی آن همچنان در حال افزایش است. 
بازار ارز در دولت چهاردهم نوسانات گسترده ای را تجربه کرده 
اســت هر چند که در ظاهر گفته می شــود که این وضعیت 
به دلیل تحولات منطقه اســت اما این تاثیر بســیار ناچیز تر 
از سیاســت های تیم اقتصادی دولــت از وزیر اقتصاد و صمت 
گرفته تا رئیس بانک مرکزی است که با نام تک نرخی کردن 
ارز دلار نیمایــی را چنان افزایش داده اند که به شــصت هزار 
تومان رسیده است در حالی ادعای آنها برای کاهش نرخ دلار 
ازاد نیز محقق نشــده و رقمی بیش از هفتــاد هزار تومان را 
نشــان می دهد. ایــن رویکردهای تورم زا و غیــر اصولی تیم 

اقتصادی دولت چنان بوده است که 
عضو کمیســیون اقتصادی مجلس به روند گران سازی ارز از 
ابتدای ســال اعتراض کرد و خواســتار استیضاح وزیر اقتصاد 
شد. حســین صمصمامی عضو کمیســیون اقتصادی مجلس 
به روند گران ســازی ارز توســط بانک مرکزی اعتراض کرد.
صمصامی با اشــاره به اقدامات شــتاب زده بانک مرکزی در 
افزایش نرخ ارز در ســامانه نیما نوشت، از ابتدای سال نرخ ارز 
نیما از ۴۰ هزار تومان به ۵۴ هزار تومان افزایش یافته و حالا 
میخواهید این نرخ را به ۶۲ هزار تومان برسانید؟وی همچنین 
با مطرح کردن سوالی از وزیر اقتصاد اعام کرده، آیا میخواهید 
با گران کــردن ارز و ایجاد تورم،  بورس را ســبز کنید؟ این 
عضو کمیسیون اقتصادی با استفاده از هشتگ استیضاح وزیر 

اقتصاد، خواستار توقف این روند شده است.
این در حالی اســت که بنا بر اعام بانک مرکزی، با راه اندازی 
بازار ارز معامات تجاری، از امروز، صادرکنندگان در ســامانه 
نیما می توانند با نرخ توافقی معامات خود را انجام دهند. این 

تصمیم به معنی حذف نرخ ارز نیمایی از امروز هست.اطاعیه 
شــماره یک بانک مرکزی در خصوص شــکل گیری و تعمیق 
بازار یکپارچه ارز در کشــور بیانگرآن اســت که از روز شنبه 
مــورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ عرضه کننــدگان و تقاضاکنندگان در 
ســامانه نظام یکپارچه معامات ارزی )نیما( می توانند نسبت 
به انجام معامله بر اساس نرخ های توافقی اقدام نمایند.پیش از 
این فرزین رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه بانک مرکزی 
به دنبال حذف تعدد نرخ ها در بازار ارز است؛ گفته بود: سیاست 
ارزی بانک مرکزی در زمان حاضر این اســت که نرخ ارز نیما 
متناســب با متغیر های بنیادین اقتصــادی تغییر کند.او گفته 
بــود که دلار نیما به بازار توافقی ارز خواهد رفت و تأکیدکرد: 
نرخ ارز در بازار توافقی بر اساس مکانیزم عرضه و تقاضا شکل 
می  گیرد و بانک مرکزی هم بخشی از ارز خود را در آنجا عرضه 
خواهد کــرد و تاش می کنیم نرخ در یک کانال حرکت کند.
پیرو بخشــنامه بانک مرکزی، صنایع روانکار، دوده، کامپاند، 
سیمان، ســرامیک و انواع لبنیات از تاریخ سوم آذرماه ۱۴۰۳ 
ملزم به واگــذاری ارز حاصل از صادرات خود در مرکز مبادله 
ایران به واردکنندگان بر اساس نرخ توافقی و سازوکار اجرایی 
این مرکز هستند. سایر صادرکنندگانی که در گروه های مذکور 
قرار ندارند فعا می توانند واگذاری ارز حاصل از صادرات خود 
را طبق روال سابق انجام دهند یا به صورت اختیاری در سامانه 
ارز تجــاری عرضه کننداما از ۲۶ آذرماه کلیه صادرکنندگان و 
واردکنندگان غیر نیمایــی ملزم به خرید و فروش ارز در این 
سامانه هستند.طبق اعام بازرگانان نرخ های خرید و فروش در 
این بازار حدود ۶۱ تا ۶۲ هزار تومان می باشد. به نظر بازرگانان 
واردکننده، به دلیل کشــش های قیمتی بازار، امکان خرید ارز 
به نرخ های بیــش از نرخ های مذکور وجود نــدارد، چرا که با 
توجه به قیمت تمام شده اگر بیش از این اقدام به خرید کنند، 
نمی توانند کالای خود را به فروش برسانند.برخی بازرگانان به 
خبرنگار تسنیم گفتند: هیچ کس در این بازار بالاتر از نرخ ۶۱ 

تا ۶۲ هزار تومان خریدار نیست.
گفتنی اســت، مقرر شده ســایر صادرکنندگان مشمول بند 
)۱( ماده )۸( آیین نامه مذکور شــامل شرکت های صادرکننده 
محصولات پتروشیمی، پالایشی، فولادی، فلزات اساسی رنگین 
و فرآورده هــای نفتی، از تاریــخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ در چهارچوب 
آیین نامه مذکور و تصمیمات کارگروه برگشــت ارز حاصل از 
صادرات، از طریق بانک های عامل نسبت به عرضه ارز در بازار 
ارز تجاری مرکــز مبادله ارز و طای ایران اقدام نموده و رفع 

تعهد صادراتی نمایند.
همچنین حســب هماهنگی با وزارتخانه های مرتبط و وزارت 
صنعت، معدن و تجــارت، واردکنندگانی که دارای تخصیص 
معتبــر با محل تأمیــن ارز از طریق مرکــز مبادله ارز و طا 
هســتند، باید از تاریــخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ و از طریق بانک های 
عامل نســبت به خرید ارز از بازار ارز تجاری مرکز مبادله ارز و 
طای ایران اقدام نمایند.گفتنی اســت، این تصمیم به معنای 
حذف نرخ ارز نیمایی از شنبه ۲۴ آذرماه و حذف سامانه نیما 
از اول بهمن ماه ســال جاری است.تاکنون ۲۲ بانک به سامانه 
معامات ارز تجاری متصل شــده و ۱۹ بانک نیز تاکنون اقدام 
به ثبت سفارش و معامله کرده اند. حجم کل معامات سامانه 
ارز تجــاری مرکــز مبادله ایران تا ۲۰ آذرمــاه، ۳۰۱ میلیون 
درهم، ۵۱ میلیون دلار، ۱۰ میلیون یوآن و ۱.۱ میلیون یورو 

بوده است.
در این میــان در اقدامی دیگر که می تواند زمینه ســاز تورم 
شــود مجلس از افزایش قیمت ارز ترجیحی یا همان ۲۸۵۰۰ 
خبر داده اســت حال آنکه چنین عنوان شده است که مجلس 
حکمی را تصویب کرده اســت که منابع حاصل از افزایش نرخ 
ارز کالاهای اساســی باید در ردیفی خاص ثبت شده و صرف 
جبران هزینه های خرید خانوارها شــود. ایــن اقدام در حالی 
اســت که تجربه نشان داده آثار تورمی این امر چنان است که 
عمــا بودجه ای برای تحقق این اهــداف نمی ماند. به گزارش 

تسنیم، بر اساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۴، نرخ ارز ترجیحی 
کالاهای اساسی از ۲۸,۵۰۰ تومان به ۳۸,۵۰۰ تومان افزایش 
خواهد یافت که نشــان دهنده رشــد ۳۵ درصدی است. این 
تغییر بخشی از سیاســت های دولت برای تنظیم منابع مالی 
و مدیریت تورم پیش بینی شــده در حدود ۳۰ درصد است. در 
گام اول این طور پیش بینی میشد که این درامد جدید صرف 
افزایش بودجه عمومی دولت خواهد شــد.این درحالی اســت 
شــمس الدین حسینی، رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس، 
در اظهارات خود درباره ایــن تغییرات گفت که در نگاه اولیه 
دولت قصد داشــت منابــع حاصل از این افزایــش نرخ ارز را 
مســتقیماً برای تأمین بودجه خود اســتفاده کند. اما مجلس 
حکمی را تصویب کرده اســت که ایــن منابع باید در ردیفی 
خاص ثبت شــده و صرف جبران هزینه هــای خرید خانوارها 
شــود.وی تأکید کرد: »متناسب با افزایش درآمد دولت از این 
محل، باید منابع به گونه ای مدیریت شــود که فشار اقتصادی 
بر خانواده ها کاهش یابد.« این حکم بخشــی از تاش مجلس 
بــرای تنظیم بودجــه با تأکید بر عدالــت اقتصادی و کاهش 
تأثیرات منفی بر مصرف کنندگان اســت.در نــگاه اول تصور 
میشــد افزایش نرخ ارز ترجیحی کالاهای اساسی از یک سو 
منجــر به افزایش درآمدهای دولت خواهد شــد، این درحالی 
بود که ، نگرانی هایی در خصوص اثرات آن بر قیمت کالاهای 
اساسی و معیشت خانوارها وجود داشت. این سیاست نیازمند 
نظــارت دقیق برای اطمینــان از تخصیــص منابع به صورت 
هدفمند و حمایت مســتقیم از اقشــار آســیب پذیر است.در 
آخرین روز بررســی لایحه بودجــه ۱۴۰۴ نمایندگان مجلس  
تأکید کرده اند که اقدامات حمایتی، مانند بسته های جبرانی یا 
یارانه های مستقیم، باید به طور همزمان با این افزایش نرخ ارز 
کالاهای اساسی اجرا شــود تا تعادل اقتصادی خانوارها حفظ 
شود. همچنین نظارت دقیق بر عملکرد این سیاست و اجرای 

شفاف آن از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

حذف ارز نیمایی از امروز کلید می خورد 

دلار همتی به کدام مسیر خواهد رفت؟

افرادی که ســود ســهام عدالت را دریافت نکرده اند تا روز دوشنبه ۲۶ آذرماه فرصت 
دارند تا در فهرست دریافت قرار بگیرند.

طبق اعام شــرکت ســپرده گذاری مرکزی، افرادی که تاکنون ســود سهام عدالت 
 خــود را دریافت نکرده اند می توانند با ثبت نام در ســامانه جامع اطاعات مشــتریان
)sejam.ir( یا اصاح شماره شبای معتبر خود در این سایت در فرآیند دریافت سود 
قرار بگیرند.جاماندگان تا روز دوشــنبه ۲۶ آذرماه فرصت دارند تا در فهرست دریافت 
سود سهام عدالت قرار بگیرند.شرکت سپرده گذاری مرکزی اعام کرده است؛ شماره 
شبای نامعتبر، مسدود، راکد، مشترک )دو امضا(، ارزی و بلندمدت از جمله مهم ترین 

دلایلی است که برخی سهامداران نتوانسته اند تاکنون سود خود را دریافت کنند.
تمام ســهامداران ســهام عدالت می توانند با مراجعه به سامانه سجام یا سایت سهام 
عدالت از وجود شــماره شــبا معتبر خود نزد شرکت سپرده گذاری مرکزی اطمینان 
حاصل کنند. شرکت سپرده گذاری مرکزی پیش تر اعام کرده بود؛ بخش پایانی سود 

سال ۱۴۰۱ مشمولان سهام عدالت را، شب یلدا به حساب آن ها واریز خواهد کرد.
لازم به ذکر اســت همزمان ســردار وحید مجید گفت: کاهبرداران سایبری با ارسال 
پیامک نحوه دریافت سود سهام عدالت از طریق شماره های ناشناس، کاربران را به یک 
سایت های جعلی یا نصب لینک آلوده هدایت کرده و اقدام به خالی کردن حساب بانکی 
آنها می کنند.وی افزود: در این شرایط، کاربران بدون آگاهی وارد لینک های آلوده شده 
و در حالی که یک بدافزار بوده و در این شرایط مجرمان سایبری با این شگرد مجرمانه، 
اطاعات کارت بانکی متقاضیان را به سرقت برده و اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب 

بانکی آنها می کنند.رئیس پلیس فتا فراجا تأکید کرد: پیامک های سازمانی و رسمی از 
سرشماره های معتبر ارسال شــده و کاربران به هیچ عنوان به لینک هایی که از طریق 

سرشماره های ناشناس و شخصی ارسال می شود، مراجعه نکنند.
مجید گفت: کاهبرداران ســایبری با ارسال چنین پیام هایی در شبکه های اجتماعی 
یا پیامک هایی برای مردم به دنبال ســرقت از شــهروندان هستند، لذا شهروندان به 
هیچ عنوان به این دست پیام ها و پیامک ها توجهی نکنند و از فعال سازی لینک های 
دریافتی از سرشــماره های شــخصی خودداری کرده و به هیچ عنوان اطاعات بانکی 
خود را در اختیار دیگران برای دریافت ســود ســهام عدالت قــرار ندهند.وی افزود: 
شهروندان برای دریافت هرگونه اطاعات در خصوص دریافت سود سهام عدالت فقط 
از مبادی قانونی مربوطه پیگیری کرده و از کلیک بر روی لینک های مشکوک پرهیز 
کنند. همچنین باید دقت کرد ســود سهام عدالت برای مشمولان به صورت مستقیم 

واریز می شود و نیاز به اقدام جدیدی وجود ندارد.

تمدید فرصت دریافت سود سهام عدالت 
برای جاماندگان

آگهی مزایده اتومبیل
 شــماره پرونــده: 140304010370001529  
به موجــب پرونــده اجرائی کلاســه 140301۶42 
که زوجــه خانم مریم اصغری کشــکا در قبال اجرای 
501 عــدد ســکه طــلای تمــام بهــار آزادی برمبنای 
عندالمطالبه مبادرت به اجرای مهریه نمودند و برابر 
نامــه 14039۸۶1037000235۸ راهــور خودرو 
پــژو 207 بــه شــماره انتظامــی 23 س ۸۶5 - 92 
توقیف سیســتمی و ســپس توقیــف فیزیکی گردید 
و خــودرو در پارکینگ اعتماد قائمشــهر واقع گردید 
و طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگستری اوصاف 
اجمالی اتومبیل بدین شــرح میباشــد : نوع سیستم 
و تیپ ســواری پــژو 207 تــی یو فایو پــلاک ایران 
92/۸۶5 س 23 مــدل 1397 رنــگ ســفید تعداد 
محور و چرخ دومحور - 4 چرخ 4 نفره شماره موتور + 
001۶0044 + شماره شاسی+ jj624086 + تعداد 
سیلندر و نوع سوخت 4 سیلندر - بنزینی اتاق سالم 
فاقد آثار تصادف وضعیت در لحظه بازدید فاقد عیب 
و نقص فنی و مکانیکی است و طبق نظریه کارشناس 
خودرو مزبــور به مبلغ 5.200.000.000 ریال ) پنج 
میلیارد و دویســت میلیون ریــال ( ارزیابی گردید . 
مزایده مزبور از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 
1403/10/10 در اداره ثبت اســناد و املاک قائم 
شــهر واقع در آخر خیابان جویبار نبش بهارســتان از 
طریــق مزایده به فروش میرســد و برابر بخشــنامه 
شماره 1403/۸5402 مورخ 1403/05/15 مدیر 
کل دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه روز و 
ساعت معین شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد 
روز برگــزاری مزایده روزی خواهد بــود که ادارات 
بعــد از تعطیلــی باز خواهند شــد . مزایــده از مبلغ 
ارزیابی فوق شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شــود. شــرکت در مزایده منوط به 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهی 
های بیمه و جرایم که مورد مزایده دارای آنها باشــد 
تــا تاریخ مزایده اعم از اینکــه رقم قطعی آن معلوم 
شــده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه 
هــای فــوق از محل مازاد بــه برنده مزایده مســترد 
خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایــده نقداً وصول 
میگردد. شــرکت در مزایده بــدوا منوط به پرداخت 
10درصد مبلغ کارشناسی اتومبیل  به صندوق ثبت 
به شماره حســاب ســپرده اداره ثبت به شماره شبا 
شناســه  و   IR480100004053013207550386
 9۸۶10۸553120000000000000000000

و شناســه ملــی 14000230257 یــا واریــز طریق 
حســابداری اداره ثبت اســناد و اخذ تاییدیه واریز 
اســت و برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ 
فــروش را ظرف مــدت پنج روز از تاریــخ مزایده به 
حســاب صندوق ثبت تودیــع کنــد و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حســاب ســپرده 
ثبت واریــز نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده 
و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد و نیم عشــر و 
حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. ضمنا این اداره 
از بدهــی های احتمالی بیمه و .... اطلاعی در دســت 
ندارد . تاریخ انتشــار : 1403/09/24./ شناســه 

آگهی 1۸44413
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم مریم پولائی باســتناد دو برگ استشهادیه تصدیق شده به 
شــماره 14030215۶25400115۶ مورخ 1403/09/03 دفتر 
خانه 134 جویبار مدعی شــده اســت که ســند مالکیــت 1.5 دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین به شــماره پلاک 1740 فرعی 
از 1۶ اصلــی واقــع در بخش 7 ثبت جویباریه مســاحت 2209.21 
متر مربع به شــماره چاپی 59۶3۸9 ســری بر سال 02 و به شماره 
دفتــر الکترونیکــی 140320310014001291 به مالکیت مریم 
پولائــی مفقود گردیده لذا مراتب باســتناد ماده 120 اصلاحی آئین 
نامــه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کســی مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
میباشــد از تاریخ انتشــار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را 
ضمــن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله کتبا بــه این اداره 
تســلیم و رســید دریافت نماید. چنانچه ظرف مــدت مقرر اعتراض 
ارائــه نگردد و یا در صورت ،اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند 
معامله ارائه نشــود سند مالکیت مطابق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد.شناسه آگهی:1۸435۸2
تاریخ انتشار:1403/09/24

سقا قاسمی رییس  ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

اداره ثبت اسناد واملاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1403۶032400900510۶-1403/7/30هیــات  شــماره  رای  برابــر 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای 
حسین شکریان فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه صادره از بوشهر به شماره ملی 
3490197909 در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت20/ 125 متر مربع 
پلاک 44 فرعی از 202۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش 

دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مرجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/9

م الف 13۶4
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد ذمه(
شــماره :پرونــده ١٤٠٢٠٤٠١٠۳۷٠٠٠٢۵٢۷  بــه موجب 
پرونده اجرائی کلاســه ١٤٠٢٠٢۷٢۶ مســتند به سند چک به 
شماره ۶١١٤/٢١٤۷8۷که جهت وصول مبلغ ۵.۵٠٠.٠٠٠.٠٠٠ 
ریال در این اجرا تشــکیل گردید که منجر به توقیف ششدانگ 
یک دســتگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۶۹١8 فرعی 
از ١۹ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۶۶٠8 فرعی از اصلی مذکور 
، قطعه ٤ واقع در بخش ١۶ ناحیه ٠٠ حوزه ثبت ملک قائم شهر 
اســتان مازندران به مســاحت ١١۶.٤ متر مربــع واقع در طبقه 
دوم جنوبــی متــن ملک که بانضمام انباری شــماره ٤ بمســاحت 
۷.۹٠ متــر مربع و دارای کنتور برق مســتقل متعلق به موســی 
فتحی لهمالی گردیده است که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 
٢۳.٢8٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال ارزیابی و قطعی شــده به آدرس قائم 
شــهر خیابان بابل تــلار ١٢ انتهای کوچه جنب آزمایشــگاه طیبی 
ساختمان گلها و با توجه به میزان طلب به انضمام دو عشر اضافه 
بابــت هزینه های احتمالی مزایده فوق بــه مقدار ١.۷٠١ دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاک فوق برگزار میگردد . مشخصات اجمالی 
ملک فوق به شــرح ذیل میباشد یک دســتگاه آپارتمان واقع در 
طبقه دوم ضلع جنوبی به مساحت ٤٠.١١۶ متر مربع میباشد در 
مجتمــع ۶ واحدی قرار دارد قدمت آن بالای ١۵ ســال میباشــد 
دارای ٢ اطــاق خــواب هــال و پذیرائی آشــپزخانه و ســرویس 
بهداشــتی و حمام نمای کلی مجتمع ســنگ میباشــد و کف اطاقها 
ســرامیک دارای امتیازات آب و گاز اشــتراکی بــرق اختصاصی 
میباشد فاقد آسانسور بوده و پارکینگ اختصاصی برابر وضعیت 
ثبتی ندارد و بصورت مشــاع میباشــد دارای حدود اربعه شمالا 
اول بطول ۶.۹۵ متر دیوار اشتراکی است با پلاک ۶۹١۷ فرعی 
مجزا شــده از پــلاک ۶۶٠8 از ۹۵8 از ١۹ اصلی دوم در دو جز 
که جز اول آن شــرقی اســت بطولهای یک متر و ۵.۵٠ متر درب 
و دیواریســت به راه پله و پاگرد اشــتراکی و سوم بطول ۵ متر 
دیواریست به فضای محوطه شرقا در ۵ جز که اجزا دوم و چهارم 
آن جنوبی است بطولهای ٢ متر و ٠.١۵ متر و ١.8٠ متر و ۳٠.٠ 
متر و ۳.٢٠ متر دیوار و پنجره ایســت همگــی به فضای محوطه 
:جنوبا بطول ١٤.٠۵ متر دیواریست به فضای پلاک ۵٢٤٢ فرعی 
از ١۹ اصلی غربا در سه جز که جز دوم آن جنوبی است بطولهای 
٤ متر و ۳ متر و ٤.٠۵ متر همگی دیوار و پنجره ایست به فضای 
محوطه و ملک در تصرف مالک میباشد ؛ لذا مقدار ١.۷٠١ دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاک فوق از ساعت ۹ الی ١٢ روز سه شنبه 
مورخ ١٤٠۳/١٠/١١ در اداره ثبت اســناد و املاک قائم شــهر 
واقــع در خیابــان جویبــار نبش بهارســتان از طریــق مزایده به 
فروش میرســد مزایده از مبلغ ۶.۶٠٠.٠٠٠.٠٠٠ریال شــروع 
و بــه بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شــود و برابر 

بخشــنامه شــماره ١٤٠۳/8۵٤٠٢ مورخ ١٤٠۳/٠۵/١۵ مدیر 
کل دفتــر نظارت بر اجرای اســناد رســمی چنانچه روز و ســاعت 
معین شــده مصادف بــا روز تعطیل ادارات باشــد روز برگزاری 
مزایده روزی خواهد بــود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند 
شد . شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلســه مزایــده بــوده و کلیــه هزینه های قانونــی اعم از 
پرداخــت بدهی های مربوط به آب، برق گاز اعم از حق انشــعاب 
یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشــد و نیز بدهی هــای مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده 
باشــد به عهده برنده مزایده است. و نیز در صورت وجود مازاد 
وجــوه پرداختی بابت هزینــه های فوق از محل مــازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
میگردد شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت ١٠درصد مبلغ 
کارشناســی ملک به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره 
ثبت به شــماره  شــبا IR480100004053013207550386 و 
و   ۹8۶١٠8۵۵۳١٢٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠ شناســه 
شناســه ملــی ١٤٠٠٠٢۳٠٢۵۷ یا واریز از  طریق حســابداری 
اداره ثبت اســناد تا ٢٤ ســاعت قبل از برگزاری مزایده و اخذ 
تائیدیه واریز اســت . برنــده مزایده مکلف اســت ما به تفاوت 
مبلغ فــروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب 
صنــدوق ثبــت تودیع کنــد و در صورتــی که ظــرف مهلت مقرر 
مانده فیش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل اســترداد نبــوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد و 
نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شــد. تاریخ انتشار : 

١٤٠۳/٠۹/٢٤./ شناسه آگهی ١8٤۵۹٠۶
مرتضی قاسم پور -رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ١۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ١٤٠۳۶٠۳١۶٠٠١٠٠۹١١٠ 
مــورخ ١٤٠۳/٠۷/٠۹ هیــات اول/ دوم موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیــه یــک تصرفات مالکانه بــلا معارض متقاضی آقای محمد ســالار آبــادی فرزند علی 
حسین بشماره شناسنامه و کد ملی ۳8۳٠١۷۶٠۶۶ صادره از کامیاران مبنی بر صدور 
ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه بخش 
بیلــوار - روســتای هجوم آباد به مســاحت ١۹۶8۶/۵٠ متر مربع در قســمتی از پلاک 
٢۵۳ روســتای هجوم آباد میان دربند واقع در کرمانشــاه بخش یک حومه خریداری از 
مالک رســمی آقای محمود ســالار آبادی بــه متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظــرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ٤١۹٤/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ٢٤/٠۹/١٤٠۳
تاریخ انتشار نوبت دوم:١٠/١٠/١٤٠۳

سجاد مؤیدی
 رئیس ثبت اسناد و املاک


